
Uchwała Nr X/90/2011 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 24 maja 2011 r. 
 
 

w sprawie: zmian do wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011 - 2021. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 231 ust. 1 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 
- na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 część A wieloletniej prognozy finansowej na lata 
2011 - 2021 stanowiącym wykaz planowanych do realizacji przedsięwzięć poprzez zmianę 
limitów wydatków, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Jerzy Wituszyński 
 
 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta
Nr X/90/2011
z dnia 24 maja 2011 r.

Zwiększenia Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia

III

2

Budowa przyszkolnych obiektów 
sportowych na terenie Miasta 
Nowego Sącza - budowa hali 
sportowej przy ul. Szkolej

UM 2008-2012 30 000 30 000

Suma x x 30 000 0 0 30 000

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński

Zmiany w Zał ączniku Nr 2 cz ęść A wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011 - 2021

Lp.

Przedsi ęwzięcia finansowane z udziałem środków z UE i zagranicznych

Przedsi ęwzięcia, o których mowa w art. 226, ust. 4 pkt 1 ufp (w ydatki maj ątkowe)

Nazwa i cel przedsi ęwzięcia

Jednostka 
organizacyjna 

odpowiedzialna 
za realizacj ę lub 

koordynuj ąca 
wykonywanie 

przedsi ęwzięcia

Okres 
realizacji

Limity wydatków

2011 2012


